



Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.
ul. Wrocławska 15, 56-416 Twardogóra
Tel. 71 315 80 60
email: sekretariat@zgk.twardogora.pl
www.zgk.twardogora.pl
NIP: 911-201-31-13
REGON: 363577920
Numer rejestrowy BDO: 000133120

Twardogóra, 08.10.2019 r.

L.Dz. ¹³⁹⁴...../2019

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Zapytania ofertowego p.n. „Dostawa fabrycznie nowego sprzętu do zimowego utrzymania dróg i ulic przystosowanego do pojazdu z zabudową do wywozu kontenerów typu bramowiec”

Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Twardogórze udziela odpowiedzi na pytania złożone przez Wykonawców do zapytania ofertowego p.n. „Dostawa fabrycznie nowego sprzętu do zimowego utrzymania dróg i ulic przystosowanego do pojazdu z zabudową do wywozu kontenerów typu bramowiec” ogłoszonego w dniu 03 października 2019 r.

- 1. Zamawiający wymaga, aby skrzynia ładunkowa posypywarki i szkielet odkładnicy były malowane proszkowo. Czy Zamawiający dopuści pokrycie elementów stalowych farbami ciekłymi min. 2 warstwy? Proponowana przez nas powłoka spełnia normę klasy odporności korozyjnej C5-M, System EP/PUR 240/3 FeSa½ (wg. PN-EN ISO 12944-5 : 2018) TEMACOAT SPA MIO o grubości suchej warstwy 120-160 µm DFT, TEMADUR 90 o grubości suchej warstwy 80-120 µm DFT.*

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści, aby pokrycie elementów stalowych skrzyni ładunkowej posypywarki oraz szkieletu odkładnicy wykonane było w sposób określony powyżej przez Wykonawcę.

- 2. Zamawiający wymaga, aby szkielet odkładnicy oraz rama pługa wykonane były ze stali nierdzewnej. Czy Zamawiający dopuści, aby te elementy wykonane były ze stali czarnej?*

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści wykonanie szkieletu odkładnicy oraz ramy pługa ze stali czarnej.

Z poważaniem

Prezes Zarządu

Monika Strzelecka
Monika Strzelecka